




 
EK1: KOD BAZLI ATIK AMBALAJLAMA GÖRSELLERİ: 

 
1- 16 05 06 KARIŞIK LABORUVAR  KİMYASALLARI 

 
Laboratuvar kimyasal atıkları cam ve plastik ambalajlarının ağzı sıkıca kapatılarak 30 luk 

varil içerisine konulacak. Cam ambalajlı atıkların kırılmaması için köpük ile izalasyonu 
sağlanacak. 
30 litrelik varil içinde %90 doluluk oranında sızdırmaz, kilitli kapak olacaktır. 
 

 
 
 
2- 15 02 02 KONTAMİNE ATIKLAR 

Kontamine atıklar sızdırmaz poşet içerisinde ağzı kapalı ve etiketli poşetler ile 
gönderilmelidir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
3- 15 01 10 KONTAMİNE OLMUŞ BOŞ PLASTİK VE CAM AMBALAJLAR 
 

Boş kimyasal madde ambalajları 30 ‘luk çemberli varil içerisine resimdeki gibi konulacak. 
Kapağı sıkıca kapatılacak.  Boş pastik ve cam ambalaj atıklar ayrı ayrı variller içerisinde 
ambalajlanacaktır. Aynı varil içerisine kesinlikle konulmayacaktır. 

 
 

 
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
4- 20 01 21 FLORESAN ATIKLARI 

Koli içinde kırılmamış olarak teslim edilecektir. 
 

 
 
 
5- 01 04 11 VE 01 05 06 KODLU ATIKLAR: MADENLERİN ARANMASI, 

ÇIKARILMASI, İŞLETİLMESİ, FİZİKİ VE KİMYASAL İŞLEME TABİ TUTULMASI 
SIRASINDA ORTAYA ÇIKAN ATIKLAR   
 
Maden Fakültesinde analiz için kullanılan sondaj çamuru ve madenlerde kazılar sonucu  

gelen  atık kayaç numuneleri aşağıdaki gibi  30 ‘luk variller içerisine  konulacak, ağzı 
sızdımazlık sağlanacak şekilde kilitli kapak ile kapatılarak ambalajlanacaktır. 
   
6- 16 02 13: 16 02 09 DAN 16 02 12’YE KADAR BAHSEDİLENLERİN DIŞINDA 

TEHLİKELİ BİLEŞENLER İÇEREN ISKARTA EKİPMANLAR 
 
*Etiket yapıştırılıp koli içerisinde teslim edilecektir. Koli ıslak olmayacaktır. 

 

           
 
 
 
 
 
 



 
 
7- 08 01 11 KODLU BOYA, VERNİK ATIKLARI 
 

Boya, vernik atıkları  30’luk çemberli varillerin içerisine konularak ağzı sıkıca 
kapatılacak. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
8- 05 01 11 VE 05 01 05 KODLU PETROL DÖKÜNTÜLERİ VE YAKITLARIN BAZ 

İLE TEMİZLENMESİ SONUCU OLUŞAN ATIKLAR 
 

Bu atıklarda 30’luk çemberli varillere konulacak ve ağzı sızdırmaz bir şekilde kapatılacak. 
 
 
 
*Gelen tüm atık kodları yukarıdaki gibi ambalajlama kriterlerine uygun, etiketlenmiş ve her  
kod kendi varilinde olacak şekilde ambalajlanacaktır. İki kod bir varil içerisinde 
karıştırılmamış olacaktır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ÖRNEK ATIK ETİKETİ 
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